A
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 1.105-2019

Requeira à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito Mimicipal, para que através do setor competente da
Municipalidade informe a possibilidade de disponibilizar um terreno ou algum barracão
já existente, ressarcindo a quem de direito, para a empresa LEFEL que fabrica
suspensão e ffissão de propriedade do Sr. João Ricardo Donela e seus filhos Leonardo

de Oliveira Donela e Felipe de Oliveira Donela.

Tal pedido é feito tendo em vista que a empresa possui plano de
expansão, fato que gerará mais emprego e fomentará a economia de nosso município.

Sala das Sessões, 07 de outubro de 2019.

/ RAFAEL FRABETTI
VEREADOR

Antonio Marcos Pereira

Secretário Legislativo

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email: camara@cmgarca.sp.gov.br